
 

 

 

 

 

 

 

BANEARBEIDERE TIL OSLO GOLFKLUBB, NORGE 
 

Oslo Golfklubb, stiftet i 1924, er en av landets mest kjente og største med 3000 medlemmer og med over 25 000 

spilte runder pr. år . Det er en utpreget parkbane med en enestående beliggenhet ved Bogstadvannet ca. 15 min 

fra Oslo sentrum. Klubben har lange tradisjoner med å være vertskap for nationale og internationale turneringer. 

Klubben gjennomførte Europaturen for damer i 2002, 2006 og har som målseting å gjenta det i fremtiden. Våre 

medlemmer stiller store krav til banens beskaffenhet. Banen ble i 2007/08  oppgradert til en teknisk standard 

som få baner i Europa kan skilte med. Det innebærer USGA standard på greener, teesteder, fairways og semiruff. 

Greenene, teesteder og fairway er sådd med krypkvein. Ekstreme dreneringsløsninger er blitt lagt ned over hele 

banen.  Videre er det installert permanent Sub-Air under alle greener som styres via blåkabel samt et 

vanningsanlegg basert på valvinhead og back to back. Baneavdelingen vil i 2009 bestå av Head-greenkeeper og 

18-19 personer for vedlikehold og kontinuerlig forbedring av banen for å imøtekomme stadig økende krav til 

kvalitet og miljø.  Baneavdelingens budsjetter, maskinpark og personal fasiliteter er tilpasset klubbens 

ambisjonsnivå. Klubben bygget nytt driftsbygg med moderne verksted og personalfasiliteter i 2004. 

 

Vi søker: 

 

BANEARBEIDERE MED ALLSIDIG BAKGRUNN. (UTPREGET PRAKTIKERE) 

 

Du må være arbeidsom, lojal, pliktoppfyllende og ha en positiv innstilling til team arbeide. Vi tilbyr gode 

betingelser til den/de rette. Klubben kan tilby deltidsstillinger med 2 til 7 mnd. varighet. Vi kan også være 

behjelpelige med å skaffe vinterarbeid. Vi vil også gi økonomisk støtte til videreutdanning innenfor yrket. Vi kan 

stille hybel/rom til disposisjon. 

 

Søknadsfrist: .01.02.2012 

Send CV med referanser til: 

John Riiber 

Ankerveien 127 

0766 Oslo, Norge 

Alt. riiber@oslogk.no 

Evt.spørsmål, ta kontakt med Riiber. 

Tlf: 91303125 

Med vennlig hilsen 

Oslo Golfklubb 

 

 

John Riiber 

Head Greenkeeper 


